
Kirkonseudun lähineuvoston palaveri Pyhäniemen koululla 10.3. klo 18.30

Läsnä : Mirja Pynnönen, Kati Pölönen, Paula Ikävalko, Heli Torvelainen, Jari Salminen, Jari 
Ronkainen, Osmo Hervola ja Anni Savolainen (puh.joht)

Neuvoston uusina jäseninä paikalla olivat Paula Ikävalko Hanni Meriluodon tilalla ja Osmo Hervola 
Mari Virtasen tilalla Jarno Nummelan varajäsenenä

Kokouksen aluksi rehtori Timo Kosonen esitteli Pyhäniemen koulun uusia tiloja.

Neuvosto piti vapaamuotoisen palaverin, jossa pohdittiin yleisesti neuvoston roolia ja tämän hetken 
ajankohtaisia asioita seudulla. Esillä olivat seuraavat asiat:

Kirkonseudun lähineuvosto vaatii, että sivistystoimen työryhmään, joka valmistelee 
yhtenäiskouluratkaisua Hollolaan valitaan vanhempain edustaja myös kyliltä eikä vain 
Salpakankaan koulusta.

Lähineuvosto myös ehdottaa kunnalle, että yhteinäiskoulun perustamista tutkittaisiin myös 
kirkonseudulle. Asiasta on jo olemassa alustavia selvityksiä aiemmilta vuosilta. Nyt Pyhäniemen 
koulun laajennuksen valmistuttua tarvittavat uudet opetustilat olisivat suhteellisen helposti 
järjestettävissä mm päiväkodin puolelta esikoululaisten siirryttyä alakoulun puolelle. 
Näin saataisiin lapsille yhtenäinen tuttu koulupolku ja merkittävää vuosittaista säästöä mm 
nykyisissä kuljetuskustannuksissa Salpakankaalle. Tämä ratkaisu tukisi myös kunnan uutta linjaa 
lähipalvelujen järjestämisestä kunnissa lähipalvelualueilla.

Lähineuvosto toivoo neuvostojen sääntöihin ja toimintaohejeisiin ensimmäisen toimintavuoden 
jälkeen tarkennusta ja lisäohjeistusta muutamiin asioihin. Säännöt voitaisiin käydä uudelleen läpi 
mm. puheejohtaijien yhteispalaverissa. Tällä toivotaan saatavan myös lisää pontta neuvostojen 
toimintaan.

Keskusteltiin tiedottamisen tehostamisesta ja muistutettiin blogin olemassa olosta. 
Ehdotettiin muistioden lähettämistä paikallislehdistölle referoidussa muodossa. Näin käsiteltyjä 
asioita voitaisiin saada helpommin kuntalaisten tietoon, mikäli lehdistö kiinnostuisi asiasta.

Kunnantuvan tilanteesta keskusteltiin. Hollolan kotiseutuyhdistys on osoittanut suurta mielenkiintoa 
kunnantuvan tulevaisuuden järjestämiseksi ja neuvottelee parhaillaan asioista kunnan kanssa.

Päätettiin jättää lausunto Rantatien kevyenliikenteen väyläsuunnitelmista. Lausunnossa toivotaan 
suunnitelmassa otettavan huomioon asukkaiden mielipiteet mahdollisuuksien mukaan, jotta 
vältyttäisiin valituksilta, jotka pahimillaan estävät väylähankkeen toteutumisen vuosiksi eteenpäin 
ja saattavat viedä luvatut määrärahat muihin kohteisiin.


